
. směrnice města Rudolfov č.1/2008
k systému Íakládání s odpady města Rudolfov
(stanov€ní \"ýše dan nčsta Rudolfov poPla.nftůn)

zstuPitehlvo ňěsta Rudo lío! schváli lo z důvodu odsFaněni n€!íaivých sociÁlních dopadú
na občdy města Rudol|ov Poskytnuti dm v této ýýši

1.) Dař Děslq Rudolfov Dro DoDhtnikv íDtárI Douz. 'ro Dmí sběrnou nádob!):

a) Ná sběmou líobu j9Ž plnijeden pop|alník. obdrži dď v. svÓzďém cyklu na l rck:
- jeden]oál a7dni L320' Kě

j.dÚ]dál Ž ]4 dni 320,. Kě
. jed€nknát a 2l dí 650'. Kč

b) Na sběmou íÁdobu jež p|ni dla p.p|ahici. obdrži dor w svozÓ}én cyk|u na l rcl:
. jedéD]íát a 7 dlI 660,. Kč

jeienkál Ž 14 dli 4lo,.Kě
. jedgn*..ál a 2l dní 320.. Kó

2) Naro*ným dět€b v oíiběbu k.l€ndjřnfllo roku v€
do kon(e kll €ídáříiho řoku

občan nebo jebo púhl /á}Ómý/ásfupce n{ možnÓs vzdíl se d.n a lÓ fomou
h. piseméhÓ prcb]ášeD]' sméřovanénÓ k Měslskénu úřadu Rudolfov a sMoého

stlnove okřuhuDoDlátniků

Poplahirem j€ k.Žd]í lyzická osoba při j€již čiMosti vzniká komÚálÓí odpad'

Nádedulici 6obv Í€isou DoD|!t!|kv DoDlatku DřiDadáiícfuo ná dobD Dobýtu z! každ
ukončený něsic DobÝvliici mino něgto Rudo|fov . to Ye r.ý!| r/12 s'zby sttnovené

a) Ď'zické o$by hospila|'zované nepřďžitě po dobu delší než tij měsjce v přlíušnén m.e
b) izické osoby uÍíslěné v úslavech šociílní péč. nebo vdomech s p9Óovale]skou službou

c) da|ši i,zické o$bt keré pÍÓk@te]ně nepobýva,ji na ú.mi něía ncpř€!'ité po dobu de|ši
neŽ !ň měsice vPiklušném rÉ svýjimkou pob}'ri ve íavbách uróených nobo s|Óúicich

d) i'zické Ósby ve ýkonu Í6tu odně1i svobody íebo umís1ěné v. vfšetlÓvací lzbě
e) studenti' keři sfudujI Ý ufueiěi déle jď p|ll Óku

Dojdeli k9 něně v průběhu kaIendářínÓ něsioe, je poěíiina dÓba osvoboz€ní Ód 1, dne
následujiciho měsica' splněnl yiše uvedených podminek pE nórck ía osÝÓboční od !.pIátkuje
nuiné špráwi poplalk! rádně do|ožit a lo pímnou fomou' v případě, že nárok iá
osvobo4ni lrýá dé|e neŽjeden rok, dotlidó * náox opakovdě (kÁŽdooěně)'

t obecně ziÝ'z.. wh|ág.( něí' Rudo|Íor é. 08/2007.



v'ešteé. 3kuie.n6ti Žklídljlcl mil. m&u ěi á!i} opráběnéno ÍÁňtu & dď,
4'|qi Pl:*D: popla*U z důvÓdů uvedfljch v fu smidc| l" pop..b& pofu;
so.|trdo )dnD Ód !a*u lé'Ó tlalďíÓíl s'láE' pop|.*u tMělbl.ému úřadu Rudo.lú

scb}dlfu ú a.riání a5fupit.LNa m&ii RudolfoÝ d@ '.qtll: 'aJ 'us'?s.ď ě'
Učimost měhiog dnÚ stlvii.nÍ'

,./ac-\*c
Iíg' M'|fu Ťlebi!. stafuM

2t.02.2000

SI


